аспайтын шарттың сомасына және көлеміне соманы азайту немесе ұлғайту негізінде осы қосымша келісімді жасасты және төмендегілер
туралы келісімге келді.

1. Негізгі шарттар
1.1. Шарттың 2.1-тармағы өзгертілсін және мынадай редакцияда жазылсын: 2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы ҚҚС есебімен 81 285 052,26
(сексен бір миллион екі жүз сексен бес мың елу екі) теңгені 26 тиынды құрайды және Шарт талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті
барлық шығыстарды қамтиды және шартта және тәртіппен көзделген жағдайларды қоспағанда, өзгертуге жатпайды.
1.2. "Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің тізбесі" №1 қосымшасы және Шартқа "техникалық

[...]

запланированных в плане закупок, заключили настоящее дополнительное соглашение и пришли к соглашению о нижеследующем.

1. Основные условия
1.1. Пункт 2.1 Договора изменить и изложить в следующей редакции: 2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 81 285 052,26
(восемьдесят один миллион двести восемьдесят пять тысяч пятьдесят два)  тенге  26 тиын с  учетом НДС и включает все  расходы,
необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению, за исключением случаев, предусмотренных
Договором и Порядком.
1.2. Приложение №1 «Перечень приобретаемых товаров, работ и услуг» и Приложение №2 «Техническая спецификация» к Договору